LEGJENDA

RRJETI I RI | UJESJELLESIT

RRJETI EKZISTUES | UJESJELLESIT

KUFIRI | "QENDRES (ZONA 1)"
NGASTRAT EKZISTUESE
NDERTESAT EKZISTUESE
RRJETI RRUGOR | PROPOZUAR
LUM

[\

¥

KUVENDI KOMUNAL | GJILANIT

DREJTORATI| URBANIZMIT DHE MBROJTIES SE MJEDISIT

PLANI RREGULLUES URBAN "QENDRA (ZONA 1)" Y
GJILAN @
RRJETI | UJESJELLESIT ROl

Pérpjesa:

dro P= 1/1500

Agron NAGAVCI inxh.dipl.hi
11 1" Nr.i fletés:
LIl IJ ....... cil’l BLINI 10

DREJTORI | DREJTORATIT TE URBANIZMIT -
DHE MBROJTIES SE MIJEDISIT

KRYETARI | KUVENDIT KOMUNAL TE GJILANIT




	10 rrjeti i ujesjellesit

